РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «МУЕЗЕРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06  февраля  2024 года                                                                               № 10
О внесении изменений в постановление  № 25 от 06.06.2023г.

     В связи с выбытием отдельных членов комиссии и введением в состав комиссии новых членов,  администрация Муезерского городского поселения постановляет:
Изложить  Приложение 1 к постановлению  администрации  Муезерского городского поселения от 06.06.2023года №25 в следующей редакции:

С О С Т А В
муниципальной комиссии  по обследованию жилых помещений и имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды
Председатель муниципальной комиссии:
Баринкова Людмила Николаевна   -  Глава Муезерского городского поселения;
Заместитель председателя муниципальной комиссии:
Смирнова Светлана  Васильевна – специалист  администрации Муезерского городского поселения;
Ответственный секретарь – Кошкина Валентина Васильевна,  специалист администрации Муезерского городского поселения по муниципальному    жилищному контролю;
Члены муниципальной комиссии:
Пасечник Анна Александровна - специалист отдела  строительства и землепользования администрации Муезерского муниципального района (по согласованию);
Ремина Валентина Валентиновна – социальный координатор по Муезерскому району филиала  Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Республике Карелия.
Представитель общественного объединения  инвалидов     (по согласованию).

И.о. Главы Муезерского городского поселения                                  С.В.Смирнова